
UCHWAŁA NR XXV/142/2021 
RADY GMINY W PRZEWOZIE 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/108/2020 Rady Gminy w Przewozie z dnia 17 grudnia 2020 r. 
w sprawie budżetu Gminy Przewóz na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211,  art. 212 ust. 1 pkt 1, 2,  8,  art. 235, art. 236, 
art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia  i zmniejszenia  planowanych 
dochodów  jak w załączniku   nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia i zmniejszenia  planowanych  
wydatków  jak w załączniku nr  2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian : 

1) Plan dochodów budżetu  gminy  wynosi 21.364.796,07 zł, w tym : 

- dochody bieżące w kwocie 18.605.143,07 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 2.759.653,00 zł, 

2) Plan wydatków budżetu gminy wynosi 24.161.896,07 zł, w tym : 

- wydatki bieżące w kwocie 18.417.973,07 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 5.743.923,00 zł, 

§ 4. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 6 „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych 
w Gminnym programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz przeciwdziałania 
narkomanii ”  uchwały budżetowej jak w załączniku nr 3 do uchwały.  Zwiększa się opłaty za korzystanie 
z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w § 0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych o kwotę 38 zł Zmniejsza się wydatki w punktach : Organizacja wypoczynku dla dzieci z rodzin 
patologicznych  - § 4300 zakup usług pozostałych  o kwotę 3.000 zł Wynagrodzenie komisji  - § 
4170 wynagrodzenia bezosobowe  o kwotę 1.010 zł Inne wydatki     - § 4410 podróże służbowe o kwotę 400 zł 
- § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 3.520 zł Zwiększa się wydatki w punktach : Inne wydatki - § 
4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 7.968 zł 

§ 5. W uchwale nr XVIII/108/2020 Rady Gminy w Przewozie z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu 
Gminy Przewóz na 2021 r. § 11 otrzymuje brzmienie : 

1. Ustala się dochody z pobranych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie  
1.150.000 zł. 

2. Ustala się wydatki finansowane z tytułu pobranych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w kwocie 1.150.000 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5C33A4-B854-4082-BD22-CC2AE10C94D5. podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w 2021  roku i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogusława Szlachetka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5C33A4-B854-4082-BD22-CC2AE10C94D5. podpisany Strona 2



Dochody budżetu gminy
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę 400 800,00 800,00 401 600,00

40002 Dostarczanie wody 400 800,00 800,00 401 600,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień 300,00 800,00 1 100,00

600 Transport i łączność 856 000,00 -441 000,00 415 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 800 000,00 -441 000,00 359 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

800 000,00 -441 000,00 359 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 504 847,00 -480 000,00 24 847,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 504 847,00 -480 000,00 24 847,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

480 000,00 -480 000,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

6 045 196,00 25 378,00 6 070 574,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 050,00 40,00 20 090,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 50,00 40,00 90,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 854 730,00 300,00 2 855 030,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 8 000,00 300,00 8 300,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 058 500,00 20 000,00 1 078 500,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/142/2021

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 30 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5C33A4-B854-4082-BD22-CC2AE10C94D5. podpisany Strona 1



0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 80 000,00 20 000,00 100 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 100 070,00 5 038,00 105 108,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 5 000,00 20 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5C33A4-B854-4082-BD22-CC2AE10C94D5. podpisany Strona 2



0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych 31 000,00 38,00 31 038,00

852 Pomoc społeczna 214 365,00 3 500,00 217 865,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 000,00 3 500,00 18 500,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00 3 500,00 18 500,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 036 403,00 1 700,00 3 038 103,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 153 500,00 1 700,00 1 155 200,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień 3 000,00 500,00 3 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat 500,00 1 200,00 1 700,00

Razem: 22 254 418,07 -889 622,00 21 364 796,07

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5C33A4-B854-4082-BD22-CC2AE10C94D5. podpisany Strona 3



Wydatki budżetu gminy
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę 427 115,00 10 000,00 437 115,00

40002 Dostarczanie wody 427 115,00 10 000,00 437 115,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 10 000,00 55 000,00

600 Transport i łączność 860 867,00 -521 000,00 339 867,00
60016 Drogi publiczne gminne 794 867,00 -521 000,00 273 867,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 275,00 -40 000,00 37 275,00
4270 Zakup usług remontowych 135 242,00 -40 000,00 95 242,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 441 000,00 -441 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 80 450,00 12 300,00 92 750,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 72 000,00 7 300,00 79 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 10 000,00 56 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 -2 700,00 23 300,00

70095 Pozostała działalność 8 450,00 5 000,00 13 450,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 5 000,00 9 500,00

710 Działalność usługowa 171 300,00 -8 400,00 162 900,00
71095 Pozostała działalność 55 800,00 -8 400,00 47 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 -8 400,00 6 600,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 823 817,00 -250 000,00 573 817,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 807 317,00 -250 000,00 557 317,00
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 -250 000,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 80 000,00 -30 000,00 50 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

80 000,00 -30 000,00 50 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

80 000,00 -30 000,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 757 421,86 -116 060,00 5 641 361,86
80101 Szkoły podstawowe 3 996 909,00 -126 060,00 3 870 849,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/142/2021

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 30 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5C33A4-B854-4082-BD22-CC2AE10C94D5. podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 -126 060,00 23 940,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 233 137,00 10 000,00 243 137,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5C33A4-B854-4082-BD22-CC2AE10C94D5. podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 53 100,00 10 000,00 63 100,00
851 Ochrona zdrowia 246 092,00 38,00 246 130,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 32 020,00 38,00 32 058,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 550,00 -1 010,00 3 540,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 690,00 7 968,00 14 658,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 380,00 -6 520,00 13 860,00
4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -400,00 0,00

852 Pomoc społeczna 653 258,00 3 500,00 656 758,00
85202 Domy pomocy społecznej 217 458,00 3 500,00 220 958,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 217 458,00 3 500,00 220 958,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 330 016,00 10 000,00 4 340 016,00
90095 Pozostała działalność 972 052,00 10 000,00 982 052,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 144,00 10 000,00 102 144,00

Razem: 25 051 518,07 -889 622,00 24 161 896,07

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5C33A4-B854-4082-BD22-CC2AE10C94D5. podpisany Strona 3



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym programie
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii

Rodzaj dochodu Kwota Dz. Rozdz. § Rodzaj wydatku Kwota Dz. Rozdz. §
Opłaty za korzystanie z
zezwoleń na sprzedaż
napojów alkoholowych

31.038 756 75618 0480 Organizacja konkursu w szkole o szkodliwości spożycia
alkoholu, palenia papierosów

1.000 851 85154 4210

3.020 756 75618 0270 Wynagrodzenie Komisji 3.540 851 85154 4170
Festyny dziecięce i zabawy - zakup materiałów
- zakup usług pozostałych

2.000
3.000

851
851

85154
85154

4210
4300

Finansowanie zajęć opiekuńczo- wychowawczych da dzieci z
grupy ryzyka, zwłaszcza dla dzieci z rodzin z problemem
alkoholowym

2.000 851 85154 4210

Inne wydatki:
- zakup materiałów
- zakup usług pozostałych

9.658
10.860

851
851

85154
85154

4210
4300

Organizacja konkursu w szkole o przeciwdziałaniu
narkomanii - zakup materiałów
- zakup usług pozostałych

1.000

1.000

851

851

85153

85153

4210

4300

Razem: 34.058 Razem : 34.058

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/142/2021

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 30 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5C33A4-B854-4082-BD22-CC2AE10C94D5. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

